قاسم علیزاده‌افروزی (نماینده انجمن ریاضی در کمیته علمی)، محمد هادی فراهی، فاطمه قانع استاد قاسمی، رجیعی کامیابی‌گل، اصغر کرایه‌چیان، سعید کیوانفر، بهروز مشایخی‌فرد، آدینه محمدنارنجانی، اسدالله نیک‌نام، علی وحیدیان کامیاد، محمود یاسی.

## (اطلاعیه شماره ۱)

سی و سومین کنفرانس ریاضی کشور

۱۱-۸ شهریور ۱۳۸۱

(۳۰ اوت تا ۲ سپتامبر ۲۰۰۲)

دانشکده علوم ریاضی
دانشگاه فردوسی مشهد

#### نشانی:

دبیرخانه سی و سومین کنفرانس ریاضی کشور
دانشکده علوم ریاضی دانشگاه فردوسی مشهد
صندوق پستی: ۱۱۵۹. مشهد ۹۱۷۷۵

تلفن: ۰۵۱۱-۸۴۱۵۶۴۵-۶ و ۸۴۲۷۰۸۴
نمبر: ۰۵۱۱-۸۴۱۷۷۴۹

#### پست الکترونیک:

imc33@ferdowsi.um.ac.ir

imc33@math.um.ac.ir

### کمیته علمی:

مهری اخوان‌ملایری (دبیر کمیته علمی)، علی ایرانمنش، احمد حقانی، اشرف دانشخواه، کامران دیوانی‌آذر، حسین ذاکری، رحیم زارع‌نهندی، صدیقه محسنی‌رجایی، ناهید هادیان‌دهکردی.

## (اطلاعیه شماره ۱)

## اولین کارگاه سیستمهای دینامیکی

۱۱ - ۸ شهریور ۱۳۸۱

(۳۰ اوت تا ۲ سپتامبر ۲۰۰۲)

دانشکده علوم ریاضی دانشگاه فردوسی مشهد

نشانی:

دبیرخانه اولین کارگاه سیستمهای دینامیکی

دانشکده علوم ریاضی دانشگاه فردوسی مشهد

ص.پ. ۱۱۵۹. مشهد ۹۱۷۷۵

تلفن: ۰۵۱۱-۸۴۱۵۶۴۵ و ۰۵۱۱-۸۴۲۷۰۸۴

نمبر: ۰۵۱۱-۸۴۱۷۷۴۹

پست الکترونیکی: [dynamics@math.um.ac.ir](mailto:dynamics@math.um.ac.ir)منزلگاه: <http://www.math.um.ac.ir/~imc33>